
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/115/2025 
RADY GMINY MICHÓW 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla części 
terenów położonych w obrębie Michów Wieś i Mejznerzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/55/2024 Rady Gminy Michów z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Michów dla części terenów położonych w obrębie Michów Wieś oraz Mejznerzyn, Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, iż projekt „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla 
części terenów położonych w obrębie Michów Wieś oraz Mejznerzyn” nie narusza ustaleń „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Michów”, przyjętego Uchwałą Nr 
V/24/2015 Rady Gminy Michów z dnia 29 stycznia 2015 r., z późniejszymi zmianami. 

2. Uchwala się „miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla części terenów 
położonych w obrębie Michów Wieś oraz Mejznerzyn” 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne dotyczące regulacji dla obszarów objętych planem oraz zakresu obowiązywania rysunku 

planu 

§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego stanowią:  

1) ustalenia planu będące treścią niniejszej uchwały; 

2) rysunki planu miejscowego wykonane na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000, będące integralną częścią 
uchwały. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni 315,1854 ha. 

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załączniki od Nr 1 do Nr 2 – stanowiące rysunki planu; 

2) Załącznik Nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

3) Załącznik Nr 4 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne w formacie pliku GML. 

§ 4. 1. Obowiązującymi ustaleniami na rysunkach planu są następujące oznaczenia graficzne: 

1) granice obszarów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5013



2) klasa przeznaczenia terenów, symbol wraz z numeracją wyróżniające je spośród innych terenów oraz linie 
rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) obszar występowania Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik 
Lublin); 

4) korytarz ekologiczny „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A; 

5) pomnik przyrody – projektowany; 

6) stanowiska archeologiczne figurujące w gminnej ewidencji zabytków, niewpisane do rejestru zabytków; 

7) strefa kontrolowana od gazociągu wysokiego ciśnienia; 

8) pas technologiczny projektowanej napowietrznej linii elektroenergetycznych WN; 

9) pasy technologiczne napowietrznych linii elektroenergetycznych SN; 

10) wymiarowanie odległości w metrach. 

2. Oznaczenia graficzne na rysunkach planu nie wymienione w ust. 1 mają charakter informacyjny. 

§ 5. 1. Ilekroć w treści uchwały jest mowa o: 

1) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Michów w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla części terenów położonych 
w obrębie Michów Wieś oraz Mejznerzyn; 

2) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w §1 
uchwały; 

3) rysunkach planu - należy przez to rozumieć graficzny zapis planu, przedstawiony na kopii mapy 
zasadniczej w postaci wektorowej w skali 1:1000 stanowiący załączniki do uchwały; 

4) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym w planie przeznaczeniu wraz z symbolem 
i numeracją wyróżniającą go spośród innych terenów, ograniczony linią rozgraniczającą tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) liniach rozgraniczających - należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, a także 
ratyfikowane umowy międzynarodowe, których Rzeczpospolita Polska jest członkiem oraz prawo Unii 
Europejskiej obowiązujące w regulowanej dziedzinie, ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające 
z prawomocnych decyzji administracyjnych, normy branżowe, a także inne obowiązujące akty prawa 
miejscowego; 

7) przeznaczeniu terenu - należy przez to rozumieć określone dla danego terenu przeznaczenie składające się 
z jednej klasy z dozwolonych poziomów; 

8) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia które uzupełnia lub 
wzbogaca przeznaczenie terenu i nie pozostaje z nim w konflikcie; 

9) przeznaczeniu wykluczanym – należy przez to rozumieć rodzaj użytkowania, zagospodarowania lub 
zabudowy terenu, do którego realizacji plan nie dopuszcza; 

10) celu publicznym – należy przez to rozumieć usługi związane z realizacją celów publicznych, o których 
mowa w przepisach ustawy o gospodarce  nieruchomościami; 

11) uciążliwości – należy przez to rozumieć przekroczenie standardów jakości środowiska, w tym 
ponadnormatywne zjawiska fizyczne i chemiczne lub stany utrudniające życie albo dokuczliwe dla 
otaczającego terenu, a zwłaszcza hałas, wibracje, zakłócenia elektryczne i promieniowanie, 
zanieczyszczenie wody, gleby i powietrza (w tym uciążliwe zapachy) ograniczone w oparciu o przepisy 
odrębne; 

12) adaptacji – należy przez to rozumieć przystosowanie, dostosowanie, dopasowanie istniejącego 
zagospodarowania do funkcji z zakresu przeznaczenia podstawowego lub dopuszczalnego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5013



13) modernizacji – należy przez to rozumieć unowocześnienie i poprawę stanu technicznego obiektów 
budowlanych. 

2. Pojęcia, których znaczenie definiują odrębne powszechnie obowiązujące akty prawne, a zostały użyte 
w niniejszym planie, interpretować należy zgodnie z ich znaczeniem określonym w tych aktach. 

Rozdział 2. 
Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objętego planem 

Przeznaczenie terenu oraz linie rozgraniczające tereny o rożnym przeznaczeniu lub rożnych zasadach 
zagospodarowania 

§ 6. 1. Przeznaczenie terenów ustala się w odniesieniu do terenów wyodrębnionych liniami 
rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania. 

2. Ustala się następujące przeznaczenia terenów oznaczonych na rysunkach planu symbolami: 

1) KDZ – teren drogi zbiorczej; 

2) KDD – tereny dróg dojazdowych; 

3) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

4) IE – tereny elektroenergetyki; 

5) IG – teren gazownictwa; 

6) RN - tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

7) L – teren lasu. 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. Ustala się ochronę i kształtowanie ładu przestrzennego poprzez: 

1) objęcie planem w zakresie układu funkcjonalno-przestrzennego terenów, w ramach których obowiązują 
określone zasady zagospodarowania, zawarte w niniejszej uchwale; 

2) zakaz wprowadzania funkcji i zagospodarowania terenów innych niż określone niniejszym planem; 

3) lokalizowanie obiektów budowlanych nie będących budynkami w odległościach od dróg nie mniejszych 
niż wynikające z przepisów odrębnych; 

4) kształtowanie powierzchni działek w sposób zabezpieczający przed spływem wód opadowych na sąsiednie 
tereny; 

5) nakaz utrzymania brzegów rowów melioracyjnych i cieków wodnych w stanie umożliwiającym przepływ 
wód; 

6) realizację inwestycji w sposób niepowodujący zniszczenia oraz pogorszenia działania systemu melioracji 
wodnych z zastrzeżeniem, iż dopuszcza się jego likwidację lub przebudowę przy zachowaniu 
zrównoważonych stosunków wodnych w terenach objętych planem i w jego otoczeniu zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

7) adaptację istniejących urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością konserwacji, wymiany, 
przebudowy i remontów; 

8) dopuszczenie w granicach planu lokalnych zmian przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej, 
wynikających z uzasadnionych rozwiązań projektowych oraz rozbudowy lokalnych systemów uzbrojenia 
terenów, w tym sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, telekomunikacyjnej oraz 
elektroenergetycznej, łącznie ze stacjami transformatorowymi, a także wyznaczonymi i urządzonymi 
dojściami i dojazdami do działek. 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 8. 1. Ustala się zasady ochrony środowiska: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko za wyjątkiem 
inwestycji celu publicznego obejmujących inwestycje łączności publicznej, infrastruktury technicznej 
i komunikacyjnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5013



2) lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
przepisów o ochronie środowiska, zezwala się  zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
odrębnymi; 

3) tereny objęte planem nie wymagają ochrony przed hałasem, nie ustala się dla nich dopuszczalnych 
poziomów hałasu; 

4) dla poszczególnych terenów obowiązuje zagospodarowanie w sposób niepowodujący przekroczeń norm 
hałasu w terenach sąsiednich, zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

5) istniejące i projektowane zagospodarowanie terenu w zakresie emisji wibracji, zanieczyszczenia powietrza, 
substancji zapachowych, niejonizującego promieniowania elektromagnetycznego, nie może powodować 
przekroczeń obowiązujących standardów środowiskowych określonych w przepisach odrębnych oraz 
wywoływać konieczności ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania; 

6) zakaz wprowadzania nieoczyszczonych ścieków i odpadów technologicznych do wód powierzchniowych, 
podziemnych, gleby i do ziemi; obowiązuje zabezpieczenie przed przenikaniem zanieczyszczeń do gruntu; 

7) nakaz ochrony istniejących zadrzewień zgodnie z przepisami odrębnymi, za wyjątkiem gatunków 
nierodzimych; 

8) zakaz zmiany stosunków wodnych, a zwłaszcza kierunku odpływu wód, ze szkodą dla gruntów sąsiednich. 

2. Obszary objęte planem znajdują się poza formami ochrony przyrody objętymi ochroną prawną na 
podstawie przepisów odrębnych. 

3. Ustala się ochronę Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 
w zasięgu którego zlokalizowane są wszystkie tereny objęte planem, a na których obowiązują nakazy, zakazy 
i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych, dotyczące ochrony wód podziemnych; jednocześnie ustala 
się konieczność należytego zabezpieczenia środowiska gruntowo-wodnego przed zanieczyszczeniem. 

4. Ustala się ochronę planistyczną w granicach fragmentu korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego 
Wieprza” GKPdC-3A polegającą na: 

1) zachowaniu ciągłej struktury przestrzennej wiążącej ze sobą najbardziej wartościowe, różnorodne 
przestrzenie zieleni, fragmenty terenów otwartych (w tym wód powierzchniowych) i wybrane tereny 
zainwestowania wiejskiego o ograniczonej zabudowie; 

2) respektowaniu funkcji ekologicznych, poprzez nieingerowanie zabudową kubaturową w wartościową 
zieleń; 

3) zagospodarowaniu terenów w sposób nie utrudniający czynnej lub biernej migracji zwierząt i roślin. 

5. W terenie oznaczonym symbolem 16.4RN, znajduje się projektowany pomnik przyrody, dla którego 
ustala się do czasu ustanowienia ochrony prawnej zgodnie z przepisami odrębnymi, ochronę planistyczną 
polegającą na uwzględnieniu jego lokalizacji w zagospodarowaniu terenu, a po jego ustanowieniu w oparciu 
o przepisy z zakresu ochrony przyrody, obowiązują w tym obszarze zasady zgodne z aktem ustanawiającym tę 
formę ochrony przyrody. 

Zasady kształtowania krajobrazu 

§ 9. 1. Ustala się zasady kształtowania krajobrazu poprzez: 

1) określanie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami 
zawartymi w Rozdziale 3 „Ustalenia szczegółowe - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 
zagospodarowania terenu”, jako elementów przestrzennych wpływających na walory krajobrazowe i walory 
estetyczno-widokowe; 

2) uwzględnienie kompozycji zieleni średniej lub wysokiej o charakterze krajobrazowym 
w zagospodarowaniu działek przeznaczonych pod zabudowę. 

2. Nie określa się granic i sposobów zagospodarowania krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym, który dla województwa lubelskiego nie został sporządzony. 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5013



§ 10. 1. Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej: 

1) tereny i obiekty objęte ochroną konserwatorską na mocy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami: 

a) w granicach planu w terenach oznaczonych symbolami 13.1RN i 13.2RN znajdują się stanowiska 
archeologiczne Nr AZP 71-79/40-78 i Nr AZP 71-79/41-8 wpisane do gminnej ewidencji zabytków, 
a nie wpisane do rejestru zabytków, w związku z czym w obrębie wyznaczonych stanowisk 
archeologicznych należy postępować  zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) tereny krajobrazów kulturowych – na obszarach objętych planem nie występują chronione krajobrazy 
kulturowe; 

3) tereny i obiekty objęte ochroną, jako dobra kultury współczesnej – na obszarach objętych planem 
nie występują tereny i obiekty kwalifikujące się do ochrony jako dobra kultury współczesnej. 

2. Obowiązuje ochrona przypadkowych znalezisk archeologicznych, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami odrębnymi. 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. 1. Na obszarach objętych planem miejscowym nie występują obszary przestrzeni publicznej wskazane 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

2. Wyznacza się obszary przestrzeni publicznej i ogólnodostępnej, obejmujące tereny dróg publicznych 
oznaczonych symbolami KDZ i KDD. 

3. Ustala się dla terenów o których mowa w ust. 2 obowiązek: 

1) zapewnienia ogólnodostępności; 

2) urządzenia i wyposażenia w wysokiej klasy nawierzchnie i urządzenia pomocnicze, małą architekturę, 
zieleń, itp.; 

3) wkomponowania w sposób harmonijny i logiczny w zagospodarowanie przestrzeni publicznej części 
nadziemnych infrastruktury technicznej. 

4. Zasady zagospodarowania przestrzeni publicznych, o których mowa w ust. 2, zgodnie z ustaleniami 
Rozdziału 3 oraz pkt 1: 

1) maksymalna wysokość obiektów budowlanych: 

a) słupów oświetlenia ulicznego – 10,0 m, 

b) słupów elektroenergetycznych średniego napięcia – 15,0 m. 

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 12. 1. W granicach obszarów objętych planem nie występują tereny górnicze, obszary osuwania się mas 
ziemnych, krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania 
przestrzennego województwa lubelskiego, nie ma ustanowionych stref ochronnych ujęć wody, ani obszarów 
ochronnych zbiorników wód śródlądowych, nie występują ustanowione tereny zamknięte lub strefy ochronne 
takich terenów i ze względu na brak takich uwarunkowań nie określa się granic i sposobów ich 
zagospodarowania. 

2. Wskazuje się granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów i ustaleń niniejszej uchwały dla: 

1) wszystkich terenów położonych w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 406 Niecka Lubelska 
(Zbiornik Lublin); 

2) terenów oznaczonych symbolami 13.1RN, 13.2RN, w którym znajdują się stanowiska archeologiczne 
figurujące w gminnej ewidencji zabytków, niewpisane do rejestru zabytków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5013



Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 13. 1. W granicach planu nie określa się granic terenów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia 
scaleń i podziału nieruchomości. 

2. Dla terenów oznaczonych symbolami RN, L zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości mogą 
odbywać się tylko zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla terenów pozostałych przeznaczeń dopuszcza się wyznaczenie działek o wielkościach niezbędnych 
dla ich realizacji: powierzchni minimalnej 2 m2 i szerokości frontu minimalnej 1,0 m. 

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy 

§ 14. 1. Ustala się szczególne warunki  zagospodarowania terenów oraz ograniczenia  w ich użytkowaniu: 

1) nakaz przestrzegania ograniczeń w zagospodarowaniu terenów i kształtowaniu zabudowy położonej 
w sąsiedztwie urządzeń infrastruktury technicznej związanych z zachowaniem bezpieczeństwa i dostępu do 
sieci, zgodnie z obowiązującymi wymaganiami przepisów prawa budowlanego i warunkami technicznymi 
usytuowania danej sieci, w tym z uwzględnieniem strefy kontrolowanej gazociągu wysokiego ciśnienia 
oraz uwzględnieniem, przy zastrzeżeniu pkt 3, wskazanych rysunkami planu pasów technologicznych 
napowietrznej infrastruktury elektroenergetycznej; 

2) w pasach technologicznych napowietrznej infrastruktury elektroenergetycznej oraz w strefie kontrolowanej 
infrastruktury gazowej ustala się: 

a) obowiązek lokalizowania obiektów budowlanych z zachowaniem przepisów odrębnych, 

b) zakaz prowadzenia działalności mogącej mieć negatywny wpływ na integralność sieci 
elektroenergetycznej i gazowej wysokiego ciśnienia, w tym w szczególności sadzenia drzew i krzewów, 

c) nakaz zapewnienia dostępu do urządzeń infrastruktury technicznej w celu dokonywania prac 
eksploatacyjnych; 

3) w przypadku likwidacji napowietrznej infrastruktury elektroenergetycznej, ustalenia dotyczące wskazanych 
na rysunkach planu pasów technologicznych nie obowiązują; 

4) nakaz przestrzegania ograniczeń w zagospodarowaniu terenów położonych w sąsiedztwie  urządzeń 
melioracyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi i ustaleniami niniejszej uchwały. 

2. Ustala się zakaz zabudowy dla: 

1) budowy zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności zagrożenie 
wystąpieniem poważnych awarii, w rozumieniu definicji tych zakładów według przepisów o ochronie 
środowiska; 

2) terenów, które nie są przeznaczone pod zabudowę, z uwzględnieniem wyjątków ustalonych dla 
poszczególnych terenów w dalszych przepisach niniejszej uchwały. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 15. 1. Obsługę komunikacyjną obszarów objętych planem, w tym w zakresie połączeń z istniejącym 
układem drogowym lokalnym i ponadlokalnym, dla których zasady zagospodarowania określono w ustaleniach 
Rozdziału 3 uchwały ustala się poprzez: 

1) drogę główną i drogę zbiorczą (w kategorii wojewódzkich) zlokalizowanych poza granicami planu; 

2) teren drogi zbiorczej oznaczonej na rysunku planu symbolem KDZ; 

3) tereny dróg dojazdowych oznaczonych na rysunkach planu symbolami KDD; 

4) teren komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczonej na rysunku planu symbolem KR. 

2. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji terenów objętych planem 
poprzez: 

1) dopuszczenie zachowania, remontów, modernizacji i przebudowy istniejących w dniu uchwalenia planu, 
zjazdów i włączeń drogowej komunikacji wewnętrznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5013



2) rozbudowę układu komunikacyjnego o dojścia i dojazdy, ciągi piesze i drogowej komunikacji wewnętrznej, 
o szerokości nie mniejszej niż 5,0 m, pod warunkiem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników 
i zgodności z innymi ustaleniami niniejszej uchwały oraz przepisami odrębnymi; 

3) obowiązek zachowania parametrów spełniających wymagania dróg pożarowych przy realizacji układu 
komunikacyjnego w granicach planu, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami; 

4) lokalizację chodników, dróg rowerowych, infrastruktury technicznej, w tym sieci i urządzeń uzbrojenia 
inżynieryjnego oraz przyłączy do obiektów budowlanych; 

5) zakaz lokalizacji w pasach drogowych obiektów budowlanych i urządzeń niezwiązanych z potrzebami 
ruchu drogowego, za wyjątkiem wymienionych w pkt 4. 

3. W obszarach objętych planem nie wyznacza się przebiegu dróg rowerowych. Realizacja dróg 
rowerowych z możliwością wykorzystania terenów przeznaczonych m.in. w niniejszej uchwale pod drogi. 

§ 16. 1. Ustala się minimalne wskaźniki miejsc do parkowania realizowanych w granicach działki 
budowlanej dla terenu gazownictwa - 1 miejsce na 2 zatrudnionych, ale nie mniej niż 1 miejsce,  w formie 
niezadaszonych miejsc do parkowania. 

2. Nie ustala się, z uwagi na charakter przeznaczenia terenów w granicach planu, minimalnych wskaźników 
miejsc postojowych przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 

3. Nakaz realizacji miejsc do parkowania wynikających z powyższych wskaźników na terenie działki 
budowlanej, na której realizowana będzie inwestycja. 

§ 17. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie 
uzbrojenia terenu: 

1) możliwość zachowania i użytkowania istniejących urządzeń infrastruktury technicznej, ich modernizacji, 
remontu, przebudowy, wymiany oraz zmiany ich przebiegu; 

2) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury technicznej na terenach objętych planem w taki sposób, aby ich 
lokalizacja nie kolidowała z projektowaną lub istniejącą zabudową i zagospodarowaniem terenu, przy 
zachowaniu wymogów przepisów odrębnych z zakresu budownictwa; 

3) powiązanie sieci infrastruktury technicznej obszarów z układem zewnętrznym poprzez przewody 
lokalizowane w obszarach planu zgodnie z ustaleniami pkt 1 i 2 oraz przewody zlokalizowane poza 
obszarem planu na terenach drogi główniej, drogi lokalnej i dróg dojazdowych; 

4) dopuszczenie lokalizowania urządzeń infrastruktury technicznej, nie związanych z obsługą terenów 
objętych planem w sposób, który nie wykluczy możliwości zagospodarowania tych terenów zgodnie 
z ustaleniami planu; 

5) obowiązek uwzględnienia przy zagospodarowaniu obszarów objętych planem uwarunkowań wynikających 
z przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej (w tym nie wskazanej na rysunkach planu), 
poprzez zachowanie wymaganych przepisami odległości lokalizowania obiektów od tych sieci; 
w przypadku wystąpienia kolizji projektowanych obiektów z istniejącymi sieciami infrastruktury 
technicznej dopuszcza się ich przebudowę, zmianę trasy lub lokalizacji, stosownie do planowanego 
zagospodarowania terenu; 

6) budowę i rozbudowę sieci i urządzeń infrastruktury realizowaną w myśl przepisów prawa 
telekomunikacyjnego, w szczególności przepisów związanych z obronnością, bezpieczeństwem państwa 
oraz bezpieczeństwem i porządkiem publicznym, w zakresie telekomunikacji. 

2. Ustala się zasady zaopatrzenia w wodę: 

1) zapewnienie możliwości konserwacji, modernizacji i wdrażania najnowszych rozwiązań technicznych 
istniejących sieci i urządzeń oraz budowy nowych odcinków, rozbudowy i przebudowy sieci w oparciu 
o systemy istniejące oraz związanych z nimi podziemnych i nadziemnych urządzeń; 

2) minimalną średnicę przewodów sieci wodociągowej: Ø60 mm. 

3. Ustala się zasady odprowadzania i oczyszczania ścieków: 

1) zapewnienie możliwości konserwacji, remontów i wdrażania najnowszych rozwiązań technicznych 
istniejących sieci i urządzeń oraz ewentualnej rozbudowy sieci w oparciu o systemy istniejące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5013



4. Ustala się zasady odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

1) na tereny nieutwardzone stanowiące naturalny odbiornik wód opadowych; 

2) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie inwestycji (np. poprzez rozsączanie w gruncie 
lub do zbiorników retencyjnych) lub odprowadzenie do cieków wodnych i rowów melioracyjnych; 

3) minimalna średnica sieci kanalizacji deszczowej Ø150mm. 

5. Ustala się zasady zaopatrzenia w elektroenergetykę: 

1) dopuszczenie budowy nowych odcinków i rozbudowy istniejących odcinków sieci niskiego, średniego 
i wysokiego napięcia oraz związanych z nimi podziemnych i nadziemnych urządzeń 
elektroenergetycznych, a także dopuszczenie możliwości ich konserwacji, modernizacji i wdrażania 
najnowszych rozwiązań technicznych istniejących sieci i urządzeń na zasadach określonych niniejsza 
uchwałą; 

2) dopuszczenie przebudowy linii napowietrznych na kablowe, zmiany przebiegu linii elektroenergetycznych 
lub ich likwidację. 

6. Ustala się zasady gospodarki odpadami polegające na zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz przepisami odrębnymi z uwzględnieniem selektywnej zbiorki 
odpadów. 

7. Ustala się zasady dotyczące infrastruktury telekomunikacyjnej polegające na budowie i rozbudowie sieci 
i urządzeń telekomunikacyjnych w układzie przewodowym i bezprzewodowym przy zachowaniu warunków 
zgodnie z przepisami odrębnymi jako inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej w rozumieniu 
przepisów odrębnych. 

8. Nie ustala się zasad zaopatrzenie w energię cieplną. 

9. Ustala się zasady zaopatrzenia w gaz: 

1) dopuszczenie budowy nowych odcinków i rozbudowy istniejących odcinków sieci średniego i wysokiego 
ciśnienia, a także dopuszczenie możliwości ich konserwacji, modernizacji i wdrażania najnowszych 
rozwiązań technicznych istniejących sieci i urządzeń na zasadach określonych niniejsza uchwałą; 

2) minimalne średnica sieci gazowych Ø25 mm. 

10. Ustala się zasady dotyczące systemu melioracji wodnych polegające na dopuszczenie prowadzenia 
robót inwestycyjnych, remontowych i konserwacyjnych na melioracyjnych urządzeniach, w tym także 
nie wskazanych na rysunkach planu, a znajdujących się w terenach objętych niniejszym planem, w zakresie 
niezbędnym do prawidłowego ich funkcjonowania, a wszelkie działania wykonywane w bezpośrednim 
sąsiedztwie tych urządzeń i cieków wodnych oraz roboty związane z przekroczeniem drogami lub liniowymi 
urządzeniami infrastruktury technicznej, należy przeprowadzać  zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 18. Ustala się zasady i terminy tymczasowego zagospodarowania terenów: 

1) w granicach obszarów objętych planem miejscowym obowiązuje zakaz tymczasowego zagospodarowania 
terenów, za wyjątkiem wykorzystania zgodnego z dotychczasowym użytkowaniem do czasu 
zagospodarowania zgodnie z przeznaczeniem określonym w planie; 

2) dopuszcza się lokalizowanie obiektów tymczasowych, w tym również obiektów tymczasowych służących 
prowadzeniu robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem danego terenu. 

Zasady lokalizacji inwestycji celu publicznego 

§ 19. Plan zezwala na realizację inwestycji celu publicznego zaliczanej do inwestycji celu publicznego 
w rozumieniu przepisów odrębnych tj. łączności publicznej, urządzeń infrastruktury technicznej i komunikacji 
realizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi i ustaleniami planu, jako cele publiczne o znaczeniu  lokalnym 
i ponadlokanym. 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę, określoną w stosunku 
procentowym od wzrostu wartości nieruchomości 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5013



§ 20. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których określa się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu, w wysokości 1% - dla wszystkich terenów objętych 
ustaleniami planu. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 21. 1. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 1 symbolem 13.1KDZ, 
ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi zbiorczej; 

2) szerokość pasa drogowego – zmienna od 19,5 m do 44,0 m zgodnie z załącznikiem graficznym; 

3) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza GKPdC-3A”. 

2. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 1 symbolem 13.1KDD, ustala 
się: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej; 

2) kategorię drogi – droga gminna w klasie „D”; 

3) szerokość pasa drogowego - 8,0 m zgodnie z załącznikiem graficznym; 

4) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza GKPdC-3A”. 

3. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 1 symbolem 13.1KR, ustala się: 

1) przeznaczenie: teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) szerokość pasa drogowego – zmienna do 10,0 m oraz ścięcia o kształcie i szerokości określonej na 
załączniku graficznym; 

3) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A. 

4. Dla terenów objętych planem, oznaczonych na załączniku graficznym Nr 1 symbolami 13.1IE, 13.2IE, 
13.3IE, 13.4IE, 13.5IE, 13.6IE, 13.7IE ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny elektroenergetyki: 

2) wskaźniki zagospodarowania: 

a) minimalna nadziemna intensywność zabudowy  0,001, 

b) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy 0,8, 

c) minimalny udział  powierzchni biologicznie czynnej 0,1, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy 0,8; 

3) zasad kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość zabudowy 53,0 m; 

4) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza GKPdC-3A”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5013



5. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 1 oznaczanego symbolem 
13.1IG, ustala się: 

1) przeznaczenie: teren gazownictwa: 

a) teren tłoczni gazu, 

b) teren stacji gazowej; 

2) w zakresie przeznaczenia określonego w pkt 1 wyklucza się teren magazynu gazu; 

3) lokalizację infrastruktury technicznej związanej z przesyłem gazu ziemnego; 

4) wskaźniki zagospodarowania: 

a) minimalna nadziemna intensywność zabudowy  0,001, 

b) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy 0,6, 

c) minimalny udział  powierzchni biologicznie czynnej 0,2, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy 0,6; 

5) nie ustala się zasad kształtowania zabudowy; 

6) linię zabudowy nieprzekraczalną: 6,0 m od linii rozgraniczającej terenu sąsiadującej z pasem drogowym 
terenu drogi zbiorczej, zgodnie z załącznikiem graficznym; 

7) w zakresie wymagań odnośnie miejsc do parkowania obowiązek uwzględnienia wymagań zawartych w §16 
niniejszej uchwały; 

8) zasady zaopatrzenia w infrastrukturę techniczną zgodnie z §17 niniejszej uchwały; 

9) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A; 

10) obsługę komunikacyjną terenu z drogi zbiorczej  oznaczonej symbolem 13.1KDZ. 

6. Dla terenów objętych planem, oznaczonych na załączniku graficznym Nr 1 symbolem 13.1RN, 13.2RN, 
13.3RN ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) przeznaczenie uzupełniające: tereny lasów; 

3) nakaz zachowania istniejących gruntów ornych, łąk i pastwisk, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) dopuszczenie wprowadzania zalesień i zadrzewień na terenach gruntów ornych, z nakazem dostosowania 
składu gatunkowego planowanych nasadzeń do warunków siedliskowych istniejących kompleksów leśnych 
położonych w sąsiedztwie i do składu gatunkowego odpowiadającego drzewostanom właściwym dla tego 
obszaru geograficznego; 

5) zakaz wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z zastrzeżeniem pkt 7; 

6) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) zakaz zabudowy nie dotyczy: 

a) budowli i urządzeń, które nie wymagają pozwolenia na budowę i które służą wyłącznie produkcji 
rolniczej, 

b) urządzeń infrastruktury technicznej jako obiektów liniowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi, 

c) dojść i dojazdów do terenów rolniczych; 

8) dla dopuszczonej pkt 7 realizacji budowli i urządzeń obowiązują maksymalne wskaźniki zagospodarowania 
i parametry zabudowy jak dla obiektów niewymagających pozwolenia na budowę wynikające z przepisów 
odrębnych, przy czym w przypadku braku ich określenia ustala się uzupełniające wskaźniki 
zagospodarowania terenu i zasady kształtowania zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5013



a) minimalny udział  powierzchni biologicznie czynnej 0,9, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy dla 1 obiektu – 35m2, 

c) maksymalna wysokość zabudowy 6,0 m, z zastrzeżeniem ustaleń §11 ust. 4, 

d) geometria dachu: płaski, jednospadowy, dwuspadowy z nachyleniem połaci pod kątem do 45°, bez 
określania minimalnego kąta nachylenia; 

9) nie występuje potrzeba określania minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych 
na parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy; 

10) w zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić uwarunkowania wynikające: 

a) z położenia w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik 
Lublin), 

b) z położenia w granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza GKPdC-3A”, 

c) z lokalizacji stanowisk archeologicznych figurujących w gminnej ewidencji zabytków, niewpisanych do 
rejestru zabytków, o których mowa w §10 ust. 1 pkt 1 lit a, 

d) ze wskazanych rysunkiem planu pasów technologicznych napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 
oraz istniejących  napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia SN, z zastrzeżeniem 
ustaleń §14 ust. 1 pkt 3, 

e) ze wskazanych rysunkiem planu stref kontrolowanych istniejących gazociągów średniego i wysokiego 
ciśnienia. 

7. Dla terenów objętych planem, oznaczonych na załączniku graficznym Nr 1 symbolami 13.1L, 13.2L, 
13.3L ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny lasu; 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) zasady zagospodarowania zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zakaz zabudowy kubaturowej, 

c) nie występuje potrzeba określania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
terenu, maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej 
zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego 
powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej 
wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy 
i gabarytów obiektów; 

3) w zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A. 

§ 22. 1. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 2 symbolem 16.2KDD, 
ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej; 

2) kategorię drogi – droga gminna w klasie „D”; 

3) szerokość pasa drogowego – 8,0 m zgodnie z załącznikiem graficznym; 

4) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A. 

2. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 2 symbolem 16.4RN, ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5013



1) przeznaczenie: teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) przeznaczenie uzupełniające: tereny lasów; 

3) nakaz zachowania istniejących gruntów ornych, łąk i pastwisk, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) dopuszczenie wprowadzania zalesień i zadrzewień na terenach gruntów ornych, z nakazem dostosowania 
składu gatunkowego planowanych nasadzeń do warunków siedliskowych istniejących kompleksów leśnych 
położonych w sąsiedztwie i do składu gatunkowego odpowiadającego drzewostanom właściwym dla tego 
obszaru geograficznego; 

5) zakaz wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z zastrzeżeniem pkt 7; 

6) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) zakaz zabudowy nie dotyczy: 

a) budowli i urządzeń, które nie wymagają pozwolenia na budowę i które służą wyłącznie produkcji 
rolniczej, 

b) urządzeń infrastruktury technicznej jako obiektów liniowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi, 

c) dojść i dojazdów do terenów rolniczych; 

8) dla dopuszczonej pkt 7 realizacji budowli i urządzeń obowiązują maksymalne wskaźniki zagospodarowania 
i parametry zabudowy jak dla obiektów niewymagających pozwolenia na budowę wynikające z przepisów 
odrębnych, przy czym w przypadku braku ich określenia ustala się uzupełniające wskaźniki 
zagospodarowania terenu i zasady kształtowania zabudowy: 

a) minimalny udział  powierzchni biologicznie czynnej 0,9, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy dla 1 obiektu – 35m2, 

c) maksymalna wysokość zabudowy 6,0 m, z zastrzeżeniem ustaleń §11 ust. 4, 

d) geometria dachu: płaski, jednospadowy, dwuspadowy z nachyleniem połaci pod kątem do 45°, bez 
o6kreślania minimalnego kąta nachylenia; 

9) nie występuje potrzeba określania minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych 
na parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy; 

10) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające: 

a) z położenia w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik 
Lublin), 

b) z położenia w granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza GKPdC-3A”, 

c) z lokalizacji projektowanego pomnika przyrody, 

d) ze wskazanych rysunkiem planu pasów technologicznych istniejących  napowietrznych linii 
elektroenergetycznych średniego napięcia SN, z zastrzeżeniem ustaleń §14 ust. 1 pkt 3. 

3. Dla terenu objętego planem, oznaczonego na załączniku graficznym Nr 2 symbolami 16.4L,  ustala się: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) zasady zagospodarowania zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zakaz zabudowy kubaturowej, 

c) nie występuje potrzeba określania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
terenu, maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej 
zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego 
powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej 
wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy 
i gabarytów obiektów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5013



3) w zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Zbiornik Lublin), 

b) granicach korytarza ekologicznego „Dolina Dolnego Wieprza” GKPdC-3A. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Gradziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5013



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5013
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5013
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                   do Uchwały Nr XXIII/115/2025 

                                                                                                   Rady Gminy Michów 

                                                                                                   z dnia 27 października 2025 r 

  

  

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY GMINY MICHÓW 

o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych  

 

 Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.),  art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1153) oraz na 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 z późn. zm.) Rada Gminy Michów rozstrzyga, co następuje: 

 

 W ramach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla 

części terenów położonych w obrębie Michów  Wieś oraz Mejznerzyn  w zakresie terenów 

wskazanych na załącznikach graficznych do uchwały może nastąpić realizacja zadań własnych 

gminy, finansowanych z udziałem środków z budżetu gminy, do których zalicza się: budowę i 

utrzymanie dróg gminnych. 

  

 Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej które należą do zadań 

własnych gminy, ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, przy czym wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu 

gminy ustala się w uchwale budżetowej oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

 Zadania z zakresu budowy i utrzymania infrastruktury na terenach objętych planem 

będą finansowane ze środków budżetu gminy, z dopuszczeniem porozumień finansowych 

zawartych z innymi podmiotami, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 688). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5013



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/115/2025 

Rady Gminy Michów 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5013


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP/XXIII.115.2025_P1/20251027T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP
           XXIII.115.2025_P1
           20251027T000000
        
      
       2025-10-27T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Michów
dla części terenów położonych w obrębie Michów Wieś i Mejznerzyn
       
       
       
       
         
           2025-07-31
           Plan miejscowy wykonano na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000 w postaci wektorowej w skali 1:1000, pochodzącej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starostwa Powiatowego w Lubalrtowoe
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5714232.24 8382033.35 5714201.56 8382033.97 5714153.03 8382034.95 5714105.75 8382036.32 5714077.83 8382036.66 5714042.24 8382037.35 5714012.53 8382038.06 5713989.06 8382039.1 5713964.65 8382041.04 5713958.67 8382041.51 5713933.14 8382052.3 5713831.25 8382104.85 5713703.68 8382172.08 5713518.69 8382265.93 5713364.27 8382341.18 5713307.39 8382367.8 5713235.2 8382405.37 5713230.81 8382393.075 5713217.220018599 8382354.558610391 5713209.75 8382333.87 5713207.788276726 8382327.013142703 5713190.952557773 8382266.836169143 5713162.005954422 8382163.8248291565 5713154.438853776 8382138.329167646 5713145.518844403 8382107.751091033 5713133.072295537 8382065.083924569 5713112.52 8381994.63 5713149.08 8381904.64 5713178.36 8381825.97 5713214.68 8381741.52 5713289.51 8381563.57 5713341.98 8381432.26 5713397.07 8381310.57 5713426.4 8381223.05 5713473.91 8381112.69 5713465.03 8381070.62 5713351.39 8380742.96 5713306.41 8380626.24 5713304.61 8380621.57 5713265.51 8380519.71 5713217.56 8380395.39 5713131.16 8380170.18 5713121.66 8380145.38 5713180.957259393 8380133.959798226 5713209.568630474 8380131.623867884 5713253.21 8380132.16 5713293.668909338 8380126.679684576 5713340.18 8380125.13 5713364.72 8380122.62 5713384.9 8380116.89 5713410.36 8380103.61 5713447.5 8380074.08 5713466.104213794 8380059.252717349 5713483.662997312 8380050.833915369 5713503.43 8380044.61 5713508.75 8380043.89 5713532.551795964 8380041.766348352 5713611.231369527 8380038.403867884 5713647.89 8380042.91 5713669.958204037 8380052.513651649 5713692.680000407 8380065.699042056 5713712.157367891 8380077.350736898 5713746.354494965 8380095.845076845 5713776.644698512 8380108.679592787 5713837.738022077 8380128.0245369 5713897.327367891 8380140.999263101 5713916.227520185 8380143.782012024 5713935.395455315 8380142.575506014 5713958.813644224 8380141.352039191 5713981.933930266 8380140.144136094 5713998.124698512 8380139.200407213 5714033.531090661 8380139.890315425 5714078.11 8380145.51 5714081.74 8380147.41 5714115.13 8380164.9 5714152.09 8380184.18 5714248.47 8380234.84 5714274.11 8380248.14 5714316.54 8380270.43 5714337.52 8380281.46 5714335.4 8380287.08 5714333.51 8380288.15 5714332.4 8380309.01 5714329.54 8380356.49 5714326.57 8380408.37 5714323.84 8380455.37 5714320.45 8380512.12 5714317.22 8380567.9 5714314.28 8380619.39 5714310.31 8380688.73 5714306.61 8380752.89 5714302.6 8380818.6 5714299.85 8380865.8 5714296.94 8380916.99 5714294.29 8380961.36 5714290.78 8381022.6 5714287.3 8381082.08 5714283.73 8381145.67 5714282.59 8381165.17 5714279.87 8381210.51 5714275.82 8381282.58 5714273.31 8381327.83 5714269.42 8381387.48 5714266.24 8381435.43 5714262.32 8381495.49 5714258.96 8381548.79 5714255.07 8381605.6 5714251.07 8381668.37 5714247.86 8381716.71 5714244.98 8381760.82 5714244.57 8381771.8 5714241.17 8381845.87 5714238.83 8381892.9 5714236.32 8381949.51 5714234.45 8381988.35 5714232.24 8382033.35
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   5711843.25 8384003.24 5711845.75 8383974.2 5711847.69 8383951.73 5711849.92 8383925.48 5711850.24 8383921.65 5711851.93 8383901.68 5711852.82 8383891.13 5711853.73 8383880.23 5711854.15 8383875.24 5711854.29 8383873.63 5711854.48 8383871.51 5711854.73 8383868.39 5711855.53 8383857.91 5711856.03 8383851.54 5711856.44 8383846.15 5711856.77 8383841.94 5711857.31 8383834.99 5711858.13 8383824.4 5711858.51 8383819.5 5711858.96 8383813.71 5711859.82 8383802.63 5711860.77 8383790.34 5711860.83 8383789.68 5711861.42 8383782.04 5711862.42 8383769.19 5711863.25 8383758.62 5711863.32 8383757.64 5711863.84 8383748.21 5711863.9 8383747.18 5711864.45 8383737.14 5711865.14 8383724.55 5711865.51 8383717.81 5711866.29 8383703.65 5711866.84 8383693.64 5711866.88 8383692.9 5711867.17 8383687.7 5711867.44 8383682.72 5711867.82 8383675.75 5711868.04 8383671.75 5711868.66 8383660.54 5711869.1 8383652.56 5711869.12 8383652.08 5711869.23 8383650.24 5711869.82 8383639.37 5711870.42 8383628.49 5711870.79 8383621.8 5711871.04 8383617.33 5711871.62 8383606.72 5711871.64 8383606.36 5711872.2 8383596.13 5711872.27 8383594.91 5711872.44 8383591.74 5711872.2 8383584.49 5711871.97 8383576.96 5711871.86 8383573.34 5711871.68 8383567.96 5711871.52 8383562.86 5711871.2 8383552.4 5711871.19 8383552.19 5711871.04 8383547.6 5711870.88 8383541.62 5711870.76 8383531.11 5711870.72 8383527.32 5711870.65 8383520.71 5711870.51 8383508.65 5711870.51 8383508.03 5711870.39 8383497.62 5711870.29 8383488.03 5711870.15 8383475.72 5711870.14 8383473.64 5711870.05 8383465.55 5711870.02 8383454.4 5711870.15 8383445.16 5711870.17 8383443.57 5711870.3 8383434.25 5711870.44 8383423.58 5711870.45 8383423.39 5711870.52 8383418.98 5711870.59 8383413.42 5711870.74 8383402.6 5711870.83 8383395.81 5711871.04 8383381.09 5711871.2 8383369.24 5711871.37 8383357.88 5711871.43 8383352.64 5711871.69 8383351.46 5711872.53 8383347.58 5711875.04 8383335.89 5711876.31 8383330.0 5711877.09 8383326.38 5711877.64 8383323.83 5711880.11 8383312.38 5711880.7 8383309.62 5711882.47 8383301.25 5711882.89 8383299.24 5711884.83 8383290.01 5711886.08 8383284.04 5711887.27 8383278.41 5711888.12 8383274.36 5711889.71 8383266.76 5711892.09 8383255.48 5711892.61 8383253.01 5711894.38 8383244.61 5711895.95 8383237.16 5711897.71 8383228.8 5711900.74 8383214.38 5711903.3 8383202.2 5711903.86 8383199.55 5711908.58 8383177.1 5711910.08 8383170.0 5711911.7 8383162.28 5711913.74 8383152.55 5711914.79 8383147.56 5711916.26 8383140.54 5711919.33 8383126.0 5711921.51 8383115.55 5711922.35 8383111.64 5711923.34 8383106.93 5711924.03 8383103.3 5711924.8 8383099.25 5711926.94 8383088.16 5711927.3 8383086.25 5711929.12 8383076.75 5711929.69 8383073.74 5711934.58 8383048.24 5711936.81 8383036.62 5711939.11 8383024.6 5711939.76 8383021.22 5711940.48 8383018.52 5711943.09 8383008.63 5711981.65 8383027.14 5711979.422797543 8383089.436094236 5712076.656336692 8383075.400886485 5712067.848303149 8383015.821109545 5712065.868925442 8383010.044472 5712154.05 8382992.06 5712155.01 8382998.48 5712157.71 8383016.59 5712355.13 8382976.27 5712367.42 8383012.43 5712373.31 8383029.75 5712387.29 8383070.93 5712389.47 8383077.37 5712407.72 8383131.29 5712418.45 8383163.04 5712429.03 8383194.31 5712432.27 8383203.88 5712440.58 8383228.42 5712444.52 8383240.08 5712453.46 8383266.52 5712461.22 8383289.45 5712468.43 8383310.77 5712475.17 8383330.66 5712477.95 8383338.91 5712479.08 8383345.21 5712481.39 8383358.01 5712486.13 8383384.39 5712492.3 8383418.64 5712495.31 8383435.38 5712502.54 8383475.54 5712506.29 8383496.41 5712516.1 8383550.94 5712520.35 8383574.56 5712526.96 8383611.28 5712531.95 8383639.04 5712540.88 8383688.65 5712545.87 8383716.41 5712559.79 8383793.77 5712561.67 8383804.21 5712564.11 8383817.79 5712568.18 8383840.43 5712572.72 8383865.64 5712577.25 8383890.83 5712579.87 8383902.97 5712581.63 8383911.09 5712588.63 8383943.49 5712596.1 8383978.05 5712607.52 8384030.91 5712603.54 8384043.17 5712601.44 8384049.64 5712600.52 8384052.49 5712592.96 8384075.78 5712593.65 8384082.46 5712598.35 8384128.09 5712599.12 8384135.51 5712607.44 8384152.47 5712620.04 8384178.16 5712629.54 8384197.51 5712631.79 8384212.42 5712636.68 8384244.81 5712640.5 8384270.1 5712645.45 8384302.89 5712648.6 8384323.82 5712657.26 8384381.2 5712659.91 8384398.79 5712665.33 8384434.64 5712668.38 8384454.89 5712675.62 8384502.89 5712678.07 8384519.08 5712680.43 8384534.72 5712390.84 8384578.46 5712397.8 8384625.13 5712401.78 8384651.82 5712404.91 8384672.79 5712408.35 8384695.83 5712412.07 8384720.75 5712417.42 8384756.55 5712420.76 8384759.1 5712408.98 8384761.08 5712213.96 8384793.97 5712188.34 8384796.46 5712172.46 8384791.62 5712165.85 8384792.39 5712008.16 8384810.77 5712014.93 8384774.65 5712019.9 8384747.52 5712023.9 8384725.71 5712025.67 8384715.98 5712027.25 8384686.42 5712026.73 8384678.18 5712026.01 8384666.99 5712025.31 8384655.8 5712023.73 8384631.12 5712022.79 8384616.24 5712021.27 8384592.27 5712020.21 8384587.35 5712016.24 8384568.94 5712015.17 8384565.39 5712010.59 8384550.17 5712003.3 8384525.95 5711995.96 8384501.55 5711975.99 8384435.2 5711972.36 8384423.14 5711968.76 8384411.18 5711965.16 8384399.2 5711963.08 8384392.31 5711959.98 8384382.18 5711956.11 8384369.55 5711947.59 8384341.73 5711940.55 8384318.79 5711936.43 8384305.3 5711925.35 8384269.16 5711918.73 8384247.55 5711915.86 8384238.18 5711913.78 8384231.39 5711908.22 8384213.22 5711906.31 8384207.01 5711896.78 8384188.18 5711893.53 8384181.76 5711877.03 8384162.61 5711870.63 8384159.1 5711867.29 8384156.78 5711863.38 8384154.53 5711860.68 8384152.98 5711852.96 8384148.54 5711834.51 8384139.63 5711831.62 8384138.24 5711833.22 8384119.62 5711834.99 8384099.18 5711836.73 8384078.91 5711837.78 8384066.76 5711838.91 8384053.62 5711841.11 8384028.16 5711843.25 8384003.24
                
              
            
          
        
      
       
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP/X.55.2024_przystąpienie
       
         
           PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP
           X.55.2024_przystąpienie
        
      
       Uchwała Nr
X/55/2024 Rady Gminy Michów z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie przystąpienia do
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów dla części
terenów położonych w obrębie Michów Wieś oraz Mejznerzyn
       
         
           
             2024-12-10
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://ugmichow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=68&action=details&document_id=2103955
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP/XXIII.115.2025_Doc1
       
         
           PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP
           XXIII.115.2025_Doc1
        
      
       Uchwała Nr XXIII/115/2025 RAdy Gminy Michów z dnia 27 października 2025 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michów
dla części terenów położonych w obrębie Michów Wieś i Mejznerzyn
       
         
           
             2025-10-27
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://ugmichow.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/projekt_mpzp_-55-1-.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP/XXIII.115.2025_RYS1/20251027T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP
           XXIII.115.2025_RYS1
           20251027T000000
        
      
       2025-10-27T00:00:00
       Miejscowy planuzagospodarowania przestrzennego gminy Michów
dla części terenów położonych w obrębie Michów Wieś i Mejznerzyn
       https://ugmichow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=68&action=details&document_id=2226301
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       Załącznik nr 1
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP/XXIII.115.2025_RYS2/20251027T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5302/060808-MPZP
           XXIII.115.2025_RYS2
           20251027T000000
        
      
       2025-10-27T00:00:00
       Miejscowy planuzagospodarowania przestrzennego gminy Michów
dla części terenów położonych w obrębie Michów Wieś i Mejznerzyn
       https://ugmichow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=68&action=details&document_id=2226301
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       Załącznik nr 2
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 OR3ptjKWmtsEs4N6629AXX7p5z3IgqmrIw3Lb6dpxm4=
		
		 
			 
			 aEkobBEAEeC7LbQTg6bZvYjVaC0dFMQc64FAmmKSPrU=
		
	
	 	
	 
		 Zbigniew Gradziński; GMINA MICHÓW
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 94216878624455596178333225560605415748
			
			 ST=lubelskie, L=Michów, 2.5.4.17=21-140, STREET=Rynek I 16, O=GMINA MICHÓW, 2.5.4.97=VATPL-7141891625, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-59031905756, 2.5.4.4=Gradziński, 2.5.4.42=Zbigniew, CN=Zbigniew Gradziński\; GMINA MICHÓW
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-10-29T12:13:37.696Z
					 
						 
							 
								 
								 rhxBYomYjP0hCZDD+XGZgTBTFuc=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 94216878624455596178333225560605415748
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XXIII/115/2025 RADY GMINY MICHÓW z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	Rozdział 1 - Przepisy ogólne dotyczące regulacji dla obszarów objętych planem oraz zakresu obowiązywania rysunku planu
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objętego planem
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 2


	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 7
	pkt 8 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 4 pkt 1



	§ 12 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2


	§ 13 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	ust. 3 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 14 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 14 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 1 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 14 ust. 2


	§ 15 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 15 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 15 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 15 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 15 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 15
	pkt 1 w rozdz.2 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 15 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 15 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 15 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 15

	§ 16 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 16
	ust. 3 w rozdz.2 § 16

	§ 17 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 17 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 17
	ust. 7 w rozdz.2 § 17
	ust. 8 w rozdz.2 § 17
	ust. 9 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 9

	ust. 10 w rozdz.2 § 17

	§ 18 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 18
	pkt 2 w rozdz.2 § 18

	§ 19 w rozdz.2
	§ 20 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 21 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 4 pkt 4


	ust. 5 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	pkt 9 w rozdz.3 § 21 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 9
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 5 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.3 § 21 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 7 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 8
	lit. d w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	pkt 10 w rozdz.3 § 21 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 10
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 10
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 10
	lit. d w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 10
	lit. e w rozdz.3 § 21 ust. 6 pkt 10


	ust. 7 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 7
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 21 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 7
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 7 pkt 3



	§ 22 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w rozdz.3 § 22
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 8
	lit. d w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10
	lit. c w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10
	lit. d w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10


	ust. 3 w rozdz.3 § 22
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 22 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 3 pkt 3




	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 23 w rozdz.4
	§ 24 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-11-19T13:20:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




